
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej, z siedzibą 

w Mieście Podkowa Leśna, przy ul. Jana Pawła II 20 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej, z siedzibą 
w Mieście Podkowa Leśna, przy ul. Jana Pawła II 20: 

1. przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Mariola Stecko – Przewodnicząca, 

b) Małgorzata Smysło, 

c) Agnieszka Czarnecka, 

2. przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Warszawie: 

a) Agata Kruczyńska-Zabora, 

b) Iwona Krop-Machalica, 

c) Kamila Cubrzyńska, 

3. przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

a) Grażyna Mazur, 

b) Barbara Tabaczyńska, 

4. przedstawiciele Rady Rodziców: 

a) Joanna Chełkowska, 

b) Zbigniew Szcześniewski, 

5. przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego – Aneta Żarkiewicz, 

6. przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze Międzyzakładowa Komisja 1909 Pracowników 
Oświaty i Wychowania – Marek Kałęcki 

§ 2. Komisja konkursowa działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Miasta Podkowa Leśna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E28289EF-2FB3-4D5B-B632-5D9B89C7EC12. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E28289EF-2FB3-4D5B-B632-5D9B89C7EC12. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


